
KRYCÍ LIST č.1 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL klub
Čech, Moravy a Slezska www.cavalierclub.cz

Pořadové číslo KL: O potvrzení KL zažádáno dne:

KL byl potvrzen dne: má platnost do:

Pro FENU (jméno a CHS):

Číslo zápisu: Datum narození: Bonitační kód:

MVD poslech: Sono: RTG:

DOV: Pately: Chybějící zuby:

EF: CCDE:

Otec feny: PK a číslo zápisu:

Matka feny: PK a číslo zápisu:

!!! Jméno plemeníka a údaje o něm se vyplňují až PO USKUTEČNĚNÉM krytí !!!

KRYCÍ PES (jméno a CHS):

Číslo zápisu: Datum narození: Bonitační kód:

MVD poslech: Sono: RTG:

DOV: Pately: Chybějící zuby:

EF: CCDE:

Otec psa: PK a číslo zápisu:

Matka psa: PK a číslo zápisu:

POTVRZENÍ uskutečněného krytí: Datum krytí:

Majitel plemeníka: Majitel feny:

Adresa: Adresa:

Podpis majitele plemeníka: Podpis majitele feny:

NAVRHOVANÍ PLEMENÍCI:

1. KRYCÍ PES (jméno a CHS):

Číslo zápisu: Datum narození: Bonitační kód:

2. KRYCÍ PES (jméno a CHS):

Číslo zápisu: Datum narození: Bonitační kód:

3. KRYCÍ PES (jméno a CHS):

Číslo zápisu: Datum narození: Bonitační kód:

Razítko a podpis KPCH:

Majitel plemeníka smí svého psa poskytnout ke krytí pouze na základě potvrzeného krycího listu (KL) klubovým poradcem chovu (PCH).
O potvrzení KL je majitel plemeníka povinen se přesvědčit před uskutečněním krytí.

KL č.1 zašlete PCH do 7 dnů po krytí – aktuální adresu najdete v sekci Klub/Kontakty na klub.
V případě vlastní volby plemeníka (plemeníků) uvede chovatel jeho jméno, bonitační kód, datum bonitace a známé výsledky zdravotních vyšetření.

KL zasílá chovatel PCH k potvrzení současně s dokladem o platbě nejpozději 6 týdnů před očekávaným háráním feny.
KL č. 2 zasílá chovatel PCH společně s Hlášením vrhu do 7 dnů po narození štěňat.

V případě, že fena nezabřezne, zasílá se KL č. 2 PCH s oznámením, že fena nezabřezla.
Chovatel může ihned zažádat o vystavení náhradního KL do zbývající doby platnosti původního KL zdarma.

sestaveno 8.3.2015 strana 1 z 2



KRYCÍ LIST č.2 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL klub
Čech, Moravy a Slezska www.cavalierclub.cz

Pořadové číslo KL: O potvrzení KL zažádáno dne:

KL byl potvrzen dne: má platnost do:

Pro FENU (jméno a CHS):

Číslo zápisu: Datum narození: Bonitační kód:

MVD poslech: Sono: RTG:

DOV: Pately: Chybějící zuby:

EF: CCDE:

Otec feny: PK a číslo zápisu:

Matka feny: PK a číslo zápisu:

!!! Jméno plemeníka a údaje o něm se vyplňují až PO USKUTEČNĚNÉM krytí !!!

KRYCÍ PES (jméno a CHS):

Číslo zápisu: Datum narození: Bonitační kód:

MVD poslech: Sono: RTG:

DOV: Pately: Chybějící zuby:

EF: CCDE:

Otec psa: PK a číslo zápisu:

Matka psa: PK a číslo zápisu:

POTVRZENÍ uskutečněného krytí: Datum krytí:

Majitel plemeníka: Majitel feny:

Adresa: Adresa:

Podpis majitele plemeníka: Podpis majitele feny:

NAVRHOVANÍ PLEMENÍCI:

1. KRYCÍ PES (jméno a CHS):

Číslo zápisu: Datum narození: Bonitační kód:

2. KRYCÍ PES (jméno a CHS):

Číslo zápisu: Datum narození: Bonitační kód:

3. KRYCÍ PES (jméno a CHS):

Číslo zápisu: Datum narození: Bonitační kód:

Razítko a podpis KPCH:

Majitel plemeníka smí svého psa poskytnout ke krytí pouze na základě potvrzeného krycího listu (KL) klubovým poradcem chovu (PCH).
O potvrzení KL je majitel plemeníka povinen se přesvědčit před uskutečněním krytí.

KL č.1 zašlete PCH do 7 dnů po krytí – aktuální adresu najdete v sekci Klub/Kontakty na klub.
V případě vlastní volby plemeníka (plemeníků) uvede chovatel jeho jméno, bonitační kód, datum bonitace a známé výsledky zdravotních vyšetření.

KL zasílá chovatel PCH k potvrzení současně s dokladem o platbě nejpozději 6 týdnů před očekávaným háráním feny.
KL č. 2 zasílá chovatel PCH společně s Hlášením vrhu do 7 dnů po narození štěňat.

V případě, že fena nezabřezne, zasílá se KL č. 2 PCH s oznámením, že fena nezabřezla.
Chovatel může ihned zažádat o vystavení náhradního KL do zbývající doby platnosti původního KL zdarma.

sestaveno 8.3.2015 strana 2 z 2


